Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-64825-10-14-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbikqyrja e punimeve  per objektin : Ndërtim Rrugët Bathore, 

Valias, Laknas. 

Fondi limit: 1,098,097.47 (një milion e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëdhjetë e shtatë pikë dyzet e 

shtatë)lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës : 115(njëqind e pesëmbëdhjetë)ditë pune                                                                  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 61 datë 20

[...]

J88730334W  Përqindja: 80 %, Adresa: Shkodër, Pukë, 

Rruga “Rexhep Teni”,  Lagjja e poshtme,Blloku Nr.3,Ndertesa Nr.46/1  &  ANGERBA  NUIS : 

L01322018T  Përqindja: 20 % ,  Adresa : Tirane, Rruga “Irfan Tomini”,  se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej :  978,493.50 (nëntëqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e katërqind e nëntëdhjetë e tre pikë 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.